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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
05001-33-33-
011-2014-
00913-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

ELERBAN DE
JESUS VELEZ
ARANGO

FEDERACION
NACIONAL DE
CAFETEROS DE
COLOMBIA-
COMITE
DEPARTAMENTA
DE CAFETEROS
DE ANTIOQUIA,
MUNICIPIO DE
BETULIA

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

11/01/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

CONFIRMA
SENTENCIA
...

2
05001-33-33-
011-2018-
00292-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

BLANCA
HERCILIA RICO
SANCHEZ

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

11/01/2022
Auto
obedezcase y
cumplase

CONFIRMA
SENTENCIA...

3
05001-33-33-
011-2019-
00187-00

JUEZ 11
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
MEDELLIN

CARLOS MARIO
MESA PALACIO

SECRETARIA DE
MOVILIDAD DEL
MUNICIPIO DE
MEDELLIN

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

11/01/2022
Auto que
decide sobre
el Recurso

CONCEDE
APELACION
DE
SENTENCIA
...

Juzgados Administrativos del Circuito de Medellin-Juzgado Administrativo 011 Administrativo Oral

ESTADO DE FECHA: 12/01/2022

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2014-00913-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2018-00292-000500133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-011-2019-00187-000500133

